
NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK  2009 

Název:  Mikroregion Touškovsko 

Adresa:  Dolní nám. 1, 330 33 Město Touškov 

IČO:  75080567 

V souladu s §43 zákona 128/2000 Sb. o obcích zveřejňujeme návrh závěrečného 

účtu, společně se zprávou o přezkoumání hospodaření. 

1. Rekapitulace příjmů a výdajů (v tis. Kč) 

 
Č. řádku Název položky Schv. rozpočet Upr. rozpočet Výsledek 

4010 Třída 1 - Daňové příjmy    

4020 Třída 2 - Nedaňové příjmy    

4030 Třída 3 - Kapitálové příjmy    

4040 Třída 4 - Přijaté dotace    

4050 Příjmy celkem 0,00 0,00 0,00 

4200 Příjmy po konsolidaci 0,00 0,00 0,00 

     

4210 Třída 5 - Běžné výdaje 14,0 14,0 15,39 

4220 Třída 6 - Kapitálové výdaje    

4240 Výdaje celkem  14,0 14,0 15,39 

4430 Výdaje po konsolidaci 14,0 14,0 15,39 

     

4440 Saldo příjmů a výdajů  -14,0 -14,0 -15,39 

 

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a dalších finančních operací je zobrazeno ve 

výkazu Fin RO 2 - 12, který je přílohou této zprávy.  

 

2. Hospodářská činnost obce 

Svazek obcí nemá hospodářskou činnost. 

 

3. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, 

obcí, státním fondům, Národnímu fondu a jiným rozpočtům a 

k hospodaření dalších osob 

Přijaté prostředky:  

Položka Přijato Vyčerpáno Popis 

    

    



Poskytnuté prostředky: 

Položka Poskytnuto Vyčerpáno Popis 

    

    

 

 

4. Stav účelových fondů (v tis. Kč) 

Svazek obcí nemá žádné účelové fondy. 

 

5. Závěr ze zprávy o výsledku přezkoumání: 

Krajským úřadem Plzeňského kraje bylo provedeno přezkoumání hospodaření 

Mikroregionu Touškovsko za rok 2009.  

Při přezkoumání nebyly zjištěny nedostatky. 

 

6. Návrh usnesení k závěrečnému účtu: 

Shromáždění členů projednalo závěrečný účet obce k 31.12.2009 a vyjadřuje 

souhlas s celoročním hospodařením, a to bez výhrad. 

  

 

vyvěšeno: …………………… 

sejmuto: …………………….. 

 

Další přílohy, tvořící závěrečný účet, které z důvodu rozsahu nejsou vyvěšovány na 

úřední desce, ale jsou k dispozici v sídle obecního úřadu: 

- účetní výkazy Rozvaha, Příloha k účetní uzávěrce a FIN 2-12 

- zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 



VÝKAZ O PLNĚNÍ ROZPOČTU Fin RO 2 - 12 M
OBCÍ, OKRESNÍCH ÚŘADU

A ROZPOČTOVÝCH ORGANIZACÍ JIMI Z ŘIZOVANÝCH Název nadřízeného orgánu:

sestavený k 31.12.2009 Plzeňský kraj
(v tis.Kč na dvě desetinná místa)

Název a sídlo účetní jednotky:

Mikroregion Touškovsko
Rok Měsíc IČO
2009 12 75080567

I.Rozpočtové p říjmy

Para Pol Text Schv.rozp. Upr.rozp Výsledek Sk/RU

I.Rozpočtové výdaje

Para Pol Text Schv.rozp. Upr.rozp Výsledek Sk/RU
a b 1 1a 3 %

3639 5168 Sluzby zpracovani dat 12 12 12 100,00
3639 5169 Nakup sluzeb j.n. 0 0 0,34
3639 celkem Komunalni sluzby a uzemni rozvoj j.n. 12 12 12,34 102,83
6310 5163 Sluzby peneznich ustavu 2 2 3,05 152,50

6310 celkem Obecne prijmy a vydaje z financnich operaci 2 2 3,05 152,50

III.Financování - t řída 8

Pol Název položky Schv.rozp. Upr.rozp Výsledek Sk/RU
r Text 1 2 3 %

8115 Změna stavu krátk.prostředků na účtech 14,00 14,00 15,38 109,86
8117 Operace řízení likcidity
8118 Operace řízení likcidity
8123 Přijaté půjčky
8124 Vácení půjčky
8000 Financování (součet za třídu 8) 14,00 14,00 15,38 109,86

IV. Rekapitulace p říjmů, výdaj ů a financování a jejich konsolidace

Č.řádku Název položky Schv.rozp. Upr.rozp Výsledek Sk/RU
r Text 41 42 43 %

4010 Třída 1 - Daňové příjmy
4020 Třída 2 - Nedaňové příjmy
4030 Třída 3 - Kapitálové příjmy
4040 Třída 4 - Přijaté dotace
4050 Příjmy celkem (před konsolidací) 0,00 0,00 0,00
4060 Konsolidace celkem (příjmy)

V tom položky
4100 4121-neiv.dotace od obcí
4110 4122- neinv.dotace od krajů
4120 4129-ost.neinv.přij.transfery
4200 Příjmy po konsolidaci 0,00 0,00 0,00

4210 Třída 5 - Běžné výdaje 14,00 14,00 15,39 109,93
4220 Třída 6 - Kapitálové výdaje
4240 Výdaje celkem (před konsolidací) 14,00 14,00 15,39 109,93
4250 Konsolidace celkem (výdaje)

v tom položky
4430 Výdaje po konsolidaci 14,00 14,00 15,39 109,93
4440 Saldo p říjmů a výdaj ů po konsolidaci -14,00 -14,00 -15,39 109,93
4450 Třída 8 - Financování 14,00 14,00 15,38 109,86

             4460 Konsolidace celkem (financování)
4470 Financování po konsolidaci 14,00 14,00 15,38 109,86

VI. Stavy a obraty na bankovních ú čtech

Č.řádku Název bankovního účtu Poč.stav k 1.1. Ke konci obd. Změna stav.

Stránka 1 z 2



r Text 61 62 63
6010 Základní běžný účet 20,28 4,90 15,38
6040 Vkladové účty celkem 20,28 4,90 15,38

IX. Přijaté dotace ze státního rozpo čtu a státních fond ů

Úč.znak základ.klasifikace okresů Položka Výsledek
a b c d

Odesláno dne: Razítko Podpis vedoucího vyk.jednotky

Odpovídajícího za údaje
Došlo dne: o rozpočtu: tel:

o skutečnosti: tel:

Sestavil: David Vičar
Dne: 24.1.10

Stránka 2 z 2



 

sestavená k: 31.12.2009

1. Účetní jednotka uvede ( v dodatku k této příloze) údaje, které vyplývají z ustanovení části třetí zákona o účetnictví.

2. Doplňující údaje:

č.ř. Stav k 1.1. k 31.12.09
1 2

Dotace celkem na dlouhodobý majetek ze státního rozpočtu (z AE k účtu 346) 1 x

          z toho : systémové dotace na dlouhodobý majetek 2 x

                       z toho: na výzkum a vývoj 3 x

                                   na vzdělávání pracovníků 4 x

                                   na informatiku 5 x

                       individuální dotace na jmenovité akce 6 x

Přijaté prostředky ze zahraničí na dlouhodobý majetek (z AE k účtu 916) 7 x

Přijaté dotace celkem na dlouhodobý majetek z rozpočtu ÚSC (z AE k účtu 348) 8 x

9 x

         z toho: přijaté příspěvky na provoz od zřizovatele (z AE k účtu 691) 10

11 x

                                   na vzdělávání pracovníků 12 x

                                   na informatiku 13 x

(z AE k účtu 691) 14 x

(z AE k účtu 691) 15 x

(z AE k účtu 691) 16 x

(z AE k účtu 691) 17 x

Přijaté prostředky na provoz ze zahraničí (z AE k účtu 691)           (z AE k účtu 691) 18 x

Přijaté příspěvky a dotace celkem na provoz z rozpočtuÚSC (z AE k účtu 691) 19 x

Přijaté příspěvky a dotace na provoz z rozpočtu státních fondů (z AE k účtu 691) 50 x

Přijaté dotace celkem na dlouhodobý maejtek z rozpočtu státních fondů 51 x

(účet 271) 20

(účet 271) 21

(účet 272) 22

(účet 272) 23

(účet 272) 24

(účet 272) 25

(účet 272) 26

(účet 273) 27

(účet 273) 28

(účet 273) 29

tuzemské 30

zahraniční 31

Emitované krátkodobé dluhopisy                                (účet 283) tuzemské 32

zahraniční 33

Ostatní krátkodobé závazky (finanční výpomoci)                   (účet 289) tuzemské 34

zahraniční 35

Směnky k úhradě                                                              (účet 322) tuzemské 36

zahraniční 37

Dlouhodobé bankovní úvěry                                               (účet 951) tuzemské 38 , ,

zahraniční 39

Emitované dluhopisy                                                          (účet 953) tuzemské 40

zahraniční 41

Dlouhodobé směnky k úhradě                                             (účet 958) tuzemské 42

zahraniční 43

Mikroregion Touškovsko

IČO: 75080567

330 33 Město Touškov

Dolní nám.1

Poskytnuté přechodné výpomoci příspěvkových organizacím-obcí

Poskytnuté přechodné výpomoci příspěvkových organizacím-krajským 

úřadem

Krátkodobé bankovní úvěry                                                   (účet 281)

Poskytnuté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty-obcí

PŘÍLOHA organizačních složek státu, územních samosprávních celků a 

příspěvkových organizací 

( v tis.Kč na dvě desetinná místa)

Přijaté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty-od obce

Přijaté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty-od státních fondů

Poskytnuté přechodné výpomoci příspěvkových organizacím 

org.složkou státu

Přijaté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty-ze stát.rozpočtu

Přijaté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty-od krajského úřadu)

Přijaté dotace na neinvestiční náklady související s financováním programů 

evidovaných  v ISPROFIN od zřizovatele

Přijaté prostředky na výzkum a vývoj od poskytovatelů jiných než od 

zřizovatele

Přijaté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty-od ost.veřej.rozpočtů

Název údaje

Přijaté příspěvky a dotace na provoz ze státního rozpočtu

                        z toho na výzkum a vývoj

Poskytnuté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty-krajskému úřadu

Přijaté prostředky na výzkum a vývoj z rozpočtu ÚSC

Přijaté prostředky na výzkum a vývoj od příjemců účelové podpory

Stránka 1 z 2



Ostatní dlouhodobé závazky                                              (účet 959) tuzemské 44

zahraniční 45

46

              z toho krátkodobé dluhopisy a směnky ÚSC                   (z účtů 253 a 312) 47

                         komunální dluhopisy ÚSC                                           (z účtu 063) 48

                         ostatní dluhopisy a směnky veřejných rozpočtů  ( z AE účtů 063,253,312) 49

Splatné závazky na sociální pojištění 52 0,00 0,00

Splatné závazky na zdravotní pojištění 53 0,00 0,00

54 0,00 0,00

Odesláno dne:                                             Razítko: Podpis ved. ÚJ Zpracoval:

ing.David Vičar

ing.Bc.Peter Rada tel: 602 852 950

     III. Organizační složky státu vykazují stavy údajů položek č. 20, 21 a 27 přílohy  účetní závěrky. Ministerstva jako organizační 

položek č. 20 až 49 přílohy účetní závěrky. Příspěvkové organizace vykazují  údaje položek  č. 1  až 19,  30 a  31, 34  a 35, 38 a 39 

Nakoupené dluhopisy a směnky k inkasu celkem       (z AE k účtům 063,253 a 312)

Evidované daňové nedoplatky

složky státu vykazují též stavy údajů  položky č. 46 až 49 přílohy účetní  závěrky.  Územní  samosprávné  celky  vykazují stavy údajů 

Stránka 2 z 2



 

sestavená k: 31.12.2009

Ř k 1.1.09 k 31.12.09

A. Stálá aktiva 01 49,46 49,46
1. Dlouhodobý nehmotný majetek

 Nehmotné výsled.výzkum.a vývoje 02 , ,

 Software 03 , ,

 Ocenitelná práva 04 , ,

 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 05 10, 10,

 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 06 , ,

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 07 , ,

 Poskytnuté zálohy na DNM 08 , ,

Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 09 10, 10,
2. Oprávky k DNM

Oprávky k nehmotným výsl.výzkum.a vývoje 10 , ,

Oprávky k softwaru 11 , ,

Oprávky k ocenitelným právům 12 , ,

Oprávky k drobnému DNM 13 , ,

Oprávky k ostatnímu DNM 14 , ,

Oprávky k dlouhod. nehm.majetku celkem 15 , ,
3. Dlouhodobý hmotný majetek

Pozemky 16 , ,

Umělecká díla a předměty 17 , ,

Stavby 18 , ,

Samostatné movité věci a soubory mov.věcí 19 , ,

Pěstitelské celky trvalých porostů 20 , ,

Základní stádo a tažná zvířata 21 , ,

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 22 39,46 39,46

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 23 , ,

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek                                24 , ,

Poskytnuté zálohy na dlouhod.hmotný majetek 25 , ,

Dlouhodobý hmotný majetek celkem 26 39,46 39,46
4. Oprávky k dlouhodob.hmotn.majetku

Oprávky ke stavbám 27 , ,

Oprávky k sam.movitým věcem a souborům 28 , ,

Oprávky k pěstit. celkům trvalých porostů 29 , ,

Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům 30 , ,

Oprávky k drobnému DHM 31 , ,

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému HM 32 , ,
Oprávky k dlouhodob. hmotn.majetku celk. 33 , ,

5. Dlouhodobý finanční majetek

Majetkové úč.v osobách s rozhodujícím vlivem 34 , ,

Majetkové úč.v osobách s podstatným vlivem 35 , ,

Dlužné CP držené do splatnosti 36 , ,

Půjčky osobám ve skupině 37 , ,

Ostatní dlouhodobé půjčky 38 , ,

Ostatní dlouhodobý fin.majetek 39 , ,

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 40 , ,

Douhodobý finanční majetek celkem 41 , ,
6. Majetek převzatý k privatizaci 204 , ,

Majetek převzatý k privatizaci v pronájmu 205 , ,

Majetek převzatý k privatizaci celkem 206 , ,

ROZVAHA organizačních složek státu, územních samosprávních 

celků a příspěvkových organizací 

( v tis.Kč na dvě desetinná místa)

330 33 Město Touškov

IČO: 75080567

Mikroregion Touškovsko

Dolní nám.1

Stránka 1 z 5



B. Oběžná aktiva 42 20,28 4,9
1. Zásoby

Materiál na skladě 43 , ,

Pořízení materiálu a materiál na cestě 44 , ,

Nedok.výroba 45 , ,

Polotovary vlastní výroby 46 , ,

Výrobky 47 , ,

Zvířata 48 , ,

Zboží na skladě 49 , ,

Pořízení zboží a zboží na cestě 50 , ,

Zásoby celkem 51 , ,
2. Pohledávky

Odběratelé 52 , ,

Směnky k inkasu 53 , ,

Pohledávky za eskontované CP 54 , ,

Poskytnuté provozní zálohy 55 , ,

Pohledávky za rozpočtové příjmy 56 , ,

Ostatní pohledávky 57 , ,

Pohledávky zaniklé ČKA 214 , ,

Pohledávky z výběru daní a cel 215 , ,

Součet ř. 52 až 57, 214+215 58 , ,

Pohledávky za účastníky sdružení 59 , ,

Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 60 , ,

Daň z příjmů 61 , ,

Ostatní přímé daně 62 , ,

Daň z přidané hodnoty 63 , ,

Ostatní daně a poplatky 64 , ,

Pohledávky z pevných termínových operací a opcí 65 , ,

Součet ř. 61 až 64 66 , ,

Pohledávky zahraniční 207 , ,

Pohledávky tuzemské 208 , ,

Součet položek 207 a 208 209 , ,

Nároky na dotace a ost. zúč.se stát.rozpočtem 67 , ,

Nároky na dot. a ost. zúčtov. s rozp. ÚZC 68 , ,

Součet ř. 67 a 68 69 , ,

Pohledávky za zaměstnanci 70 , ,

Pohledávky z vydaných dluhopisů 71 , ,

Jiné pohledávky 72 , ,

Opravná položka k pohledávkám 73 , ,

Součet ř. 70 až 73 74 , ,

Pohledávky celkem 75 , ,
3. Finanční majetek

Pokladna 76 , ,

Peníze na cestě 77 , ,

Ceniny 78 , ,

Součet ř. 76 až 78 79 , ,

Běžný účet 80 , ,

Běžný účet FKSP 81 , ,

Ostatní běžné účty 82 , ,

Vklady v zahr.měně v tuz.bankách 210 , ,

Účty spravovaných prostředků 216 , ,

Souhrnné účty 217 , ,

Účty pro sdílení daní, cel a dělené správy 218 , ,

Součet ř. 80 až 82, 210,216 až 218 83 , ,

Majetkové CP k obchodování 84 , ,

Dlužné CP k obchodování 85 , ,

Ostatní CP 86 , ,

Pořízení krátkodobého fin.majetku 87 , ,

Součet ř. 84 až 87 88 , ,

Finanční majetek celkem 89 , ,

Stránka 2 z 5



4. Prostředky rozpočtového hospodaření

Základní bězný účet 90 20,28 4,9

Vkladový výdajový účet 91 , ,

Příjmový účet 92 , ,

Běžné účty peněžních fondů 93 , ,

Běžné účty státních fondů 94 , ,

Běžné účty finančních fondů 95 , ,

Součet ř. 90 až 95 96 20,28 4,9

Poskytnuté dotace org.složkám státu 97 , ,

Poskytnuté dotace vkladovému výdaj.účtu 98 , ,

Poskytnuté dotace příspěvkovým organizacím 99 , ,

Poskytnuté dotace ostatním subjektům 100 , ,

Poskytnuté dotace příspěvkovým organizacím 101 , ,

Poskytnuté dotace ostatním subjektům 102 , ,

Součet ř. 97 až 102 103 , ,

Poskytnuté návratné fin.výp.mezi rozpočty 104 , ,

Poskytnuté přech.výpomoci příspěvkovým org. 105 , ,

Poskytnuté přech.výpomoci podnikatel.subj. 106 , ,

Poskytnuté přech. výpomoci ostatním organ. 107 , ,

Poskytnuté přechodné výpom.fyzic.osobám 108 , ,

Součet ř. 104 až 108 109 , ,

Limity výdajů 110 , ,

Zúčtování výdajů územních samospr.celků 111 , ,

Materiální náklady 112 , ,

Služby a nákl. nevýrobní povahy 113 , ,

Cestovné a ost. výpl.fyzickým osobám 114 , ,

Mzdové a ostatní osobní náklady 115 , ,

Dávky sociálního zabezpečení 116 , ,

Manka a škody 117 , ,

úroky 219 , ,

penále a poplatky 220 , ,

Kursové ztráty 221 , ,

Finanční náklady 222 , ,

Součet ř. 112 až 117 a 219 až 222 118 , ,

Prostředky rozpočtového hospod. celkem 119 20,28 4,9
5. Přechodné účty aktivní

Náklady příštích období 120 , ,

Příjmy příštích období 121 , ,

Kursové rozdíly aktivní 122 , ,

Dohadné účty aktivní 123 , ,

Přechodné účty aktivní celkem 124 , ,
ÚHRN AKTIV 125 69,74 54,36

Stránka 3 z 5



 PASIVA

Ř k 1.1.09 k 31.12.09

C. Vlastní zdroje krytí stálých a oběžných aktiv 126 67,74 54,36
1. Majetkové fondy

Fond dlouhodobého majetku 127 49,46 49,46

Fond oběžných aktiv 128 , ,

Fond hospodářské činnosti 129 , ,

Oceňovací rozdíly z přecenění maj. a závazků 130 , ,

Majetkové fondy celkem 131 49,46 49,46

Fond privatizace 211 , ,

Ostatní fondy 212 , ,

Součet položek 211 a 212 213 , ,
2. Fond odměn 132 , ,

Fond kulturních a sociálních potřeb 133 , ,

Fond rezervní 134 , ,

Fond reprodukce majetku 135 , ,

Peněžní fondy 136 , ,

Jiné finanční fondy 137 , ,

Finanční a peněžní fondy celkem 138 , ,
3. Zvláštní fondy org.složek státu

Státní fondy 139 , ,

Ostatní zvláštní fondy 140 , ,

Fondy EU 203 , ,

Zvláštní fondy org.složek státu celkem 141 , ,
4. Zdroje krytí prostředků rozpočtového hospodaření

Financování výdajů org.složek státu 142 , ,

Financování výdajů územních samospr.celků 143 , ,

Bankovní účty k limitům org.složek státu 144 , ,

Vyúčtování rozp. příjmů z běž. čin. org.sl.státu 145 , ,

Vyúčtování rozp. příjmů z běž.čin. úz.sam.cel. 146 , ,
Vyúčtování rozpočt.příjmů z finan.majetku státu 147 , ,

Vyúčtování rozpočt.příjmů z finan.majetku ÚSC 148 , ,

Zúčtování příjmů územních samospr.celků 149 , ,

Přijaté návratné finanční výpom. mezi rozpočty 150 , ,
Zdroje krytí prostředků rozpočtového

hospodaření celkem 151 , ,
5. Výsledek hospodaření

a) z hosp. činnosti územních samospr.celků

    a činnosti příspěvkových organizací

Výsledek hospodaření běžného úč.období 152 , ,

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 153 , ,

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 154 , ,

b) Převod zúčtování příjmů a výdajů minulých  let 155 20,28 4,9

c) Saldo výdajů a nákladů 156 -2, ,

d) Saldo příjmů a výnosů 157 , ,
Součet ř. 152 až 157 158 18,28 4,9

D. Cizí zdroje 159 2, ,
1. Rezervy

Rezervy zákonné 160 , ,
2. Dlouhodobé závazky

Vydané dluhopisy 161 , ,

Závazky z pronájmu 162 , ,

Dlouhodobé přijaté zálohy 163 , ,

Dlouhodobé směnky k úhradě 164 , ,

Ostatní dlouhodobé závazky 165 , ,

Dlouhodobé závazky celkem 166 , ,

Stránka 4 z 5



3. Krátkodobé závazky

Dodavatelé 167 2, ,

Směnky k úhradě 168 , ,

Přijaté zálohy 169 , ,

Ostatní závazky 170 , ,

Závazky zaniklé ČKA 223 , ,

Přijaté zálohy daní 224 , ,

Závazky z výběru daní a cel 225 , ,

Závazky se sdílených daní a cel 226 , ,

 Závazky z pevných term.operací 171 , ,

Součet ř. 167 až 171 a 223 až 226 172 2, ,

Závazky z upsaných nesplac. CP a podílů 173 , ,

Závazky k účastníkům sdružení 174 , ,

Součet ř. 173 až 174 175 , ,

Zaměstnanci 176 , ,

Ostatní závazky vůči zaměstnancům 177 , ,

Součet ř. 176 +177 178 , ,

Závazky ze soc.zabezpečení a zdrav.pojištění 179 , ,

Daň z příjmu 180 , ,

Ostatní přímé daně 181 , ,

Daň z přidané hodnoty 182 , ,

Ostatní daně a poplatky 183 , ,

Součet ř. 180 až 183 184 , ,
Vypořádání přeplatků dotací a ostatních 

závazků se státním rozpočtem 185 , ,
Vypořádání přeplatků dotací a ostatních 

závazků s rozpočtem územních samosp.celků 186 , ,

Součet ř. 185 až 186 187 , ,

Jiné závazky 188 , ,

Krátkodobé závazky celkem 189 2, ,
4. Bankovní výpomoci a půjčky

Dlouhodobé bankovní úvěry 190 , ,

Krátkodobé bankovní úvěry 191 , ,

Eskontované krátkodobé dluhop. (směnky) 192 , ,

Vydané krátkodobé dluhopisy 193 , ,

Ostatní krátkodobé finanční výpomoci 194 , ,

Součet ř.193 + 194 195 , ,

Bankovní úvěry a půjčky celkem 196 , ,
5. Přechodné účty pasivní

Výdaje příštích období 197 , ,

Výnosy příštích období 198 , ,

Kursové rozdíly pasivní 199 , ,

Dohadné účty pasivní 200 , ,

Přechodné účty pasivní celkem 201 , ,

ÚHRN PASIV 202 69,74 54,36

Odesláno dne:                            Razítko:                                  Podpis ved.ÚJ Zpracoval:

ing.Bc.Peter Rada ing.David Vičar

tel: 602 852 950

Stránka 5 z 5


